SCRIPTA

Numéro Scripta : 2420

Auteur(s) : Richard de Vernon [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôtel-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1219

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard de Vernon confirme la donation, par Herbert de Morville, du patronage de la moitié de l'église de Morville à l'hôtel Dieu de Coutances.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° XXIX, p. 22.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Ricardus de Vernone, milles, salutem. Noverit universitas vestra quod ego, pro salute anime mee et antecessorum meorum, concessi et ratam et gratam habui elemosinam quam Herbertus de Morevilla, meus miles, dedit, [sub] intuitu divine pietatis, domui Dei Constanciensi, ad sustentationem fratrum et pauperum in eadem domo commorantium, videlicet jus presentationis dimidie ecclesie sue de Morevilla, sicut ad eum noscitur pertinere, quod de me et heredibus meis hereditarie tenebat, sicut de domino capitali. Sciatis etiam quod istam presentacionem predictus Herbertus, adsensu et voluntate domini Hugonis Constanciensis episcopi, elemosinavit predicte domui. Et, ne hoc in posterum alicujus vel aliquorum iniquitate possit defraudari, presentis carte testimonio et sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno gratie millesimo ducentesimo nono dessimo.